
Medicinos fakulteto 
veiklos 2019-2021 metais 

planas

Medicinos 

fakultetas 



Medicinos 

fakultetas 

Remiantis Medicinos fakulteto nuostatais, Fakulteto 

veiklos planas sudaromas 3 metams, vadovaujantis 

Universiteto strateginiu veiklos planu bei Fakulteto 

tikslais ir uždaviniais.

Veiklos planą dekano teikimu tvirtina Fakulteto taryba.

Už veiklos plano įgyvendinimą yra atsakingas 

Medicinos fakulteto dekanas. 



Medicinos 

fakultetas 

Teikiamas tarybai tvirtinti MF veiklos plano 

projektas yra sudarytas vadovaujantis Universiteto 

strateginio planavimo skyriaus parengta forma.

Plano projektas buvo pateiktas svarstyti dekanatui, 

institutams bei visai Fakulteto bendruomenei.



Medicinos 

fakultetas 

Fakulteto veikla plane yra orientuojama į 3 

strateginius prioritetus, įtvirtintus Universiteto 

strateginame veiklos plane:

• EUROPINIS FAKULTETAS: mokslo ir studijų tarptautinimo

plėtra;

• LIETUVĄ STIPRINANTIS FAKULTETAS: šalies ekonominio, 

socialinio ir kultūrinio kapitalo gausinimas;

• SAVO BENDRUOMENĘ MOTYVUOJANTIS FAKULTETAS: 

akademinės veiklos,  administracinio darbo ir studijų̨ sąlygų̨
gerinimas.



Veiklos planą sudaro

1. Veiklos planavimo sistema

2. Fakulteto misija, vizija ir vertybės

3. Prioritetinės veiklos kryptys ir jų koordinavimas

4. Prioritetinių veiklos krypčių tikslai, uždaviniai ir 
rodikliai

5. Veiklos plano įgyvendinimo stebėsenos 
sistema

Medicinos 

fakultetas 



Medicinos 

fakultetas 

1. Tarptautinio lygio mokslinių tyrimų plėtra, akademinių

talentų pritraukimas

2. Studijų ir doktorantūros tarptautinimo plėtra

3. Studijos, rengiančios sumaniai veikti Lietuvoje globalios 

konkurencijos sąlygomis

4. Fakulteto visuomeninio aktyvumo didinimas 

5. Mokslo ir studijų̨ sąlygų̨ gerinimas

6. Darbo sąlygų gerinimas

7. Valdymo ir elektroninio administravimo tobulinimas

PRIORITETINĖS VEIKLOS KRYPTYS



1. Tarptautinio lygio mokslinių
tyrimų plėtra, akademinių talentų
pritraukimas

Medicinos 

fakultetas 

Veikla nukreipta į 4 tikslus, 

kurių siekiama įgyvendinant 

7 uždavinius

Kuratoriai: Institutų direktoriai kartu su Mokslo, 

inovacijų ir doktorantūros skyriaus vadovu



2. Studijų ir doktorantūros 
tarptautinimo plėtra

Medicinos 

fakultetas 

Veikla nukreipta į 4 tikslus, 

kurių siekiama įgyvendinant 

12 uždavinių

Kuratoriai: Studijų prodekanė kartu su Studijų 

skyriaus bei Mokslo, inovacijų ir doktorantūros 

skyriaus vadovais



3. Studijos, rengiančios sumaniai 
veikti Lietuvoje globalios 
konkurencijos sąlygomis

Medicinos 

fakultetas 

Veikla nukreipta į 4 tikslus, 

kurių siekiama įgyvendinant 

8 uždavinius

Kuratoriai: Studijų prodekanė ir Podiplominių studijų 

prodekanas kartu su Studijų skyriaus vadove



4. Fakulteto visuomeninio aktyvumo 
didinimas

Medicinos 

fakultetas 

Veikla nukreipta į 3 tikslus, 

kurių siekiama įgyvendinant 

9 uždavinius

Kuratoriai: Komunikacijos skyriaus vadovė



5. Mokslo ir studijų̨ sąlygų̨ gerinimas

Medicinos 

fakultetas 

Veikla nukreipta į 4 tikslus, 

kurių siekiama įgyvendinant 

8 uždavinius

Kuratoriai: Studijų prodekanė, Podiplominių studijų 

prodekanas, Bendrųjų reikalų ir strateginės plėtros 

prodekanas kartu su Institutų direktoriais bei MID 

skyriaus ir Studijų skyriaus vadovais 



6. Darbo sąlygų gerinimas

Medicinos 

fakultetas 

Veikla nukreipta į 4 tikslus, 

kurių siekiama įgyvendinant 

10 uždavinių

Kuratoriai: Bendrųjų reikalų ir strateginės plėtros 

prodekanas



7. Valdymo ir elektroninio 
administravimo tobulinimas

Medicinos 

fakultetas 

Veikla nukreipta į 3 tikslus, 

kurių siekiama įgyvendinant 

6 uždavinius

Kuratoriai: Bendrųjų reikalų ir strateginės plėtros 

prodekanas kartu su Bendrųjų reikalų skyriaus, 

Komunikacijos skyriaus, Studijų skyriaus ir MID 

skyriaus vadovais 



Medicinos 

fakultetas 

Stebėseną atlieka Dekano sudaryta ir jo vadovaujama Veiklos plano 
stebėsenos grupė, atsakinga už 

• Veiklos plano atskirų uždavinių įgyvendinimo grupių iš 3-5 darbuotojų 
sudarymą, 

• Įgyvendinimo grupių vadovų paskyrimą,

• Įgaliojimų bei atsakomybių, įgyvendinant konkrečias Veiklos plano užduotis, 
nustatymą.

Ne rečiau kaip kartą per ketvirtį Stebėsenos grupės posėdžiuose 
išklausomos darbo grupių ataskaitos ir įvertinamas veiklos plano 
įgyvendinimo progresas.

PLANO STEBĖSENOS SISTEMA




